



GJØCO KALKMALING

Gjøco Kalkmaling to mineralna farba wapienna do użytku wewnętrznego w suchych pomieszczeniach. Nadaje żywą, betonopodobną powierzchnię. Do stosowania na płytach gipsowych, tynku, betonie i powierzchniach szpachlowanych. Na powierzchniach narażonych na zużycie, wytarcie, wilgoć lub chlapanie, zaleca się pokrycie wierzchniej warstwy preparatem Gjoco Sealer.

WŁAŚCIWOŚCI FIZYCZNE

Rodzaj:	Mineralna farba wapienna
Kolor:	Bazę można wymieszać na żądany kolor
Połysk	Całkowity mat 01
PH:	12-13
VOC:	Wartość graniczna w UE dla produktu (kat. A/a): 200 g/l (2010). Produkt zawiera: <30 g/l VOC.

DANE UŻYTKOWE

Sposób aplikacji:	Pędzel
Rozcieńczanie:	Produkt jest gotowy do użytku. Nie rozcieńczać.
Czyszczenie narzędzi:	Woda. 8-10 m ² /litr zależnie od podłoża
Zużycie:	Do drugiej aplikacji zużycie powinno być większe: 5-8 m ² / liter
Schnięcie (23 °C, 50 % R.H.):	1 godz.
Suchość kurzowa: Czas przerwy między kolejnymi aplikacjami, co najmniej:	4 godz. Przed nałożeniem preparatu Gjoco Sealer należy odczekać 24 godziny. + 10. Najlepsze wyniki osiąga się przy aplikacji w temperaturze pokojowej.
Najniższa temp. przy aplikacji. (°C):	Produkt ma wysoki odczyn pH. Należy zakładać rękawice i okulary ochronne

Bezpieczeństwo:

SPOSÓB UŻYCIA

Przygotowanie

Podłoże musi być stabilne, czyste i suche. Czyścić preparatem Gjoco Hustvätt lub innym środkiem czyszczącym. Powierzchnie pokryte uprzednio farbą olejną, MDF, twarde i błyszczące należy przeszlifować papierem ściernym. Na powierzchniach malowane zaleca się wykonać aplikację próbną, aby sprawdzić, czy podłoże jest odporne na farbę wapienną. Zostawić do schnięcia na kilka dni przed oceną wyników.

GJØCO KALKMALING

W razie niepewności zaleca się aplikację jednej warstwy Gjøco Interiør 10 przed aplikacją Gjøco Kalkmaling. Dotyczy to również podłoża matowego oraz chłonnego.

Aplikacja

Zaaplikować jedną warstwę Gjøco Kalkmaling. Farbę należy nakładać pędzlem ruchami krzyżowymi, aby uzyskać żywą powierzchnię. Zazwyczaj wystarczy nałożenie jednej warstwy. W przypadku chęci pokrycia powierzchni dwoma warstwami, należy najpierw sprawdzić efekt powtórnej aplikacji, ponieważ wierność kolorystyczna może ulec zmianie. Szerokość pędzla wpływa na wynik pracy, im węższy pędzel, tym lepsza wierność kolorystyczna. Pędzel 100mm daje dobre wyniki aplikacji, jednak można używać też innych rozmiarów. Wykonać aplikację próbną.

Przechowywanie

Niewykorzystaną farbę przechowywać w dobrze zamkniętym opakowaniu, w celu uniknięcia rozlania i wysuszenia farby. Farbę należy transportować, składować i przechowywać w pozycji pionowej, w suchych pomieszczeniach. Chronić od mrozu.

Postępowanie z odpadami

Wylewanie płynnej farby do kanalizacji lub w środowisku naturalnym jest niedozwolone. Farbę należy dostarczyć do miejsca utylizacji odpadów niebezpiecznych.



POZOSTAŁE INFORMACJE

Przed użyciem należy wymieszać różne numery produkcyjne w celu uniknięcia różnic w połysku i odcieniu. Przed użyciem dobrze wymieszać. Gjøco Kalkmaling jest farbą dyfuzyjnie otwartą z wysoką zawartością pigmentu. Farba ma ograniczoną zmywalność i będzie zmieniać kolor pod wpływem wilgoci, ochlapania tłuszczem lub wodą. Powierzchnie narażone na zużycie, wytarcie, wilgoć i chlapanie, zaleca się pokryć preparatem Gjøco Sealer. Gjøco Sealer nadaje głębszy kolor. Może trawić szkło i metal. Z uwagi na skład farby, niektóre kolory mogą wykazać większą lepkość. Farba jest ciemniejsza w stanie mokrym i zmienia kolor podczas schnięcia.

BEZPIECZEŃSTWO

Patrz karta charakterystyki. Zapoznać się z informacją na opakowaniu.

Informacja zawarta w niniejszej karcie produktu opiera się na badaniach laboratoryjnych i doświadczeniach praktycznych. Ponieważ nie jesteśmy w stanie kontrolować warunków, w jakich używa się produktów, możemy gwarantować wyłącznie jakość produktu. Produkty dostarczane są zgodnie z naszymi OGÓLNYMI WARUNKAMI SPRZEDAŻY, DOSTAWY ORAZ USŁUG, jeśli nie ustalono inaczej na piśmie. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany podanych informacji bez uprzedzenia. Niniejsza karta produktu zastępuje wcześniejsze wydania i zostaje automatycznie anulowana 5 lat od daty wydania. Wydano przez Gjøco AS
